
Årets Utmärkelser 2012 
 

 
 

GRATTIS!!!!! 
 

 
 
 



Klubbmästerskapet i Lydnad 
KM-12 Scarlights Artchi (S p/s)/ Erika Andersson 

2:a Hilfies Hillary Ruff (DS s/s)/ Sophie Ekström    

3:a Schnauzi-Hero’s Bettina Bossanova (DS p/s)/ Frida Tjernberg  

 

 

Klubbmästerskapet i Rallylydnad 
KM-12 Elestorps Amfora Veronica (S p/s)/ Sylvia Johansson 

2:a Noticable Human Nature (P)/ Malin Appelqvist   

2:a Dellonix Busoni (S p/s)/ Irene Pettersson  

 

 

SM i Viltspår  
SM(viltspår)-12 Heziblos Lord Flark (DP)/ Mia Helgesson 

2:a Lilla Enebys Walencia (P)/ Inger Hjerpe Jernberg 

3:a Exigor's Red Vilma (DP)/ Eva Andersson 

 

 

Lure Racing Vinnare 
Miniklassen upp till 35cm 

Hanar  

LRV-12 Dream Pearl's Diesel And Power (DP)/ Jenny Kjellman 

2:a Heziblos Lord Epacris (DP)/ Willy Holm 

3:a Tinniwinnies Dionysos Black Lord (DP)/ Ellinor Karlsson 

 

Tikar  

LRV-12 Dream Pearl's Smell The Magic (DP)/ Jenny Kjellman 

2:a Geischas Eternal Empress Iza (DP)/ Jenny Kjellman 

3:a Amie-Bisous (DP)/ Elisabeth Gyllenswärd 

 

Mellanklassen från 35cm 

Hanar  

LRV-12 Beebronx Black Angel (P)/ Mari Levänen 

 

Tikar  

LRV-12 Appealing Grace Ambra Ad Astra (P)/ Claes Hedberg 

 

 

Årets Utställningshund 
1. Velvet Dandy’s Dartanjang (Ap) äg: Veronica Lange & Maria Borg                 345p 

2. Fixus Local News (Ds s/s) äg: Anne & Jannica Wallin    295p 

3. Fixus Stop For Red (Ds s) äg: Anne & Jannica Wallin   285p 

4. Borodatij Djavol Graf Kaliostro (S p/s) äg: Boel & Caroline Niklasson, Birgitta Andersson 255p 

5. Pepalfa’s Yum-Yum (Ds s) äg: Bengt & Gunilla Nyden   220p 

6. Motown’s Can Can (Ds p/s) äg: Pauline Björklund    185p  

7. Hassanhill’s Living Proof (Ds s/s) äg: Marie Hägglund   175p 

8. Chimanjika’s Red Chili Pepper (Dp) äg: Zsofia Svegårdh    165p 

9. Mac Link’s Sounds Of Joy (Ds p/s) äg: Sussie & Ted Weiszbach   160p 

10. Forsis Salte Ordet Fritt (Ds p/s) äg: Caroline Brodd   155p 

11. Leilanis Strawberry Preserve (P) äg: Susanne Nilsson   135p 



12. Velvet Dandy’s Aura (S s) äg: Veronica Lange     130p  

13. Fixus On Air (Ds s/s) äg: Anne & Jannica Wallin    125p 

      Schnauzi-Heros Baron Bugatti (DS p/s) äg: Maria Landergård   125p 

15. Ewina’s Unique Theneican (Dp) äg: Göran Åkesson    115p 

16. Lilla Enebys Win´Wallaby (P) äg: Susanne Nilsson    105p 

17. Maximin Quickstep (Ds p/s) äg: Benny Blid von Schedwin   101p 

18. Velvet Dandys Jamaican Me Crazy (S p/s) äg: Maria Borg & Veronica Lange  100p     

21. Zirros Great Gangster (S s) äg: Carina Eriksson    95p 

22. Motown’s Walk The Line (Ds p/s) äg: Carina Andersson   92p 

23. Lakej’s Heartbreaker (Ds s/s) äg: Carina Andersson Rapp   90p 

      Capoleia’s Brilliant Happy Girl (Ds v) äg: Marie Spångberg   90p 

25. Pepalfa’s Bumble Bee (Ds s) äg: Gunilla Nydén     85p 

      Mac Link’s Kick And Run (Ds p/s) äg: Susanne Andreasson Weiszbach   85p 

      Camalis Zlatan Makes It Happen (DP) äg: Carola Håkansson    85p 

28. Pepalfa’s Crystal Snow Circinus (Ds v) äg: Carina Andersson Rapp  80p 

      Caudatus Tanzania (Ap) äg: Veronica Lange & Maria Borg   80p 

      Scandal Beauty’s Otard (S s) äg: Mona Uddenholm & Berit Jansson  80p 

      Cheap And Chic Amazing Boy (Dp) äg: Charlotte Hökfelt    80p 

      Adiolas Catalina (S p/s) äg: Maria Thim    80p 

33. Lilla Enebys La´Ludwig (P) äg: Susanne Nilsson    80p 

34. Nujax Good Witch (Ds s/s) äg: Lena Hugestam    76p 

35. Velvet Dandy’s Panzee (Ap) äg: Veronica Lange & Emily O’Shea   75p 

      Velvet Dandy’s Neapolitan Dynamite (S p/s) äg: Veronica Lange & Eva Andersson 75p 

      Estellet’s Hedda-Lovely (S p/s) äg: Helene Nordlöf   75p 

38. Theneican’s Optic Star (Dp) äg: Ida Edström    70p 

      Bergknallens Elba Bianco (Ds s/s) äg: Pia Bräutigam Herou    70p 

      Adiolas Bee Nandi Bee (S p/s) äg: Maria Kullberg    70p 

41. Esslex Icecream (Ds v) äg: Carina Andersson Rapp   65p 

      New Era’s Katalonia (Ds p/s) äg: Yvonne Broberg    65p 

      Stommelyckan’s Black Crystal (Ds s) äg: Heidie Nilsson    65p 

      Cegali’s Daimler (S p/s) äg: Jan Erik Östrand     65p 

      Exigor’s Red Yra Myra (Dp) äg: Kristin Östlund     65p 

46. Theneican’s Quippini (Dp) äg: Sabina Andersson     60p 

      Zantanas Feat Metallica (Ds p/s) äg: Caroline Brodd   60p 

      Skäggdoppingens My Empire Of Europa (S s) äg: Marie Johansson  60p 

      Velvet Dandy’s Cheerful (Ap) äg: Veronica Lange & Maria Borg   60p 

50. Dreamkiss Hero Of Our Time (DS s) äg: Maria Stelin   56p 

      Noticeable Human Nature (P) äg: Malin Appelqvist    56p 

52. Velvet Dandy’s Chumster (Ap) äg: Veronica Lange & Maria Borg  50p 

      Chevrolinas Bedårande Busiga Beata (Dp) äg: Malin Björkvik   50p 

      Adiolas Extra (S p/s) äg: Birgitta Algkvist     50p 

55. Theneican’s Quebracho (Dp) äg: Marcus Hednoff    41p 

      Adiolas Bumle Bee (S p/s) äg: Monica Wogenius    41p 

57. Skäggdoppingens For An Angel Beauty (S s) äg: Marie Johansson  40p 

      Schnauzergläntans Kajsa-Kavat (DS sv) äg Helene Nordlöf   40p 

59. Sjölundas Nogger (DP) äg: Cecilia Landström    35p 

60. Quebec’s Ibitza Isadora I (P) äg: Malin Björkvik    33p 

61. Exigor’s Omar Optimal (Dp) äg: Marianne Olsson    32p 

62. Pepalfa’s Crystal Snow Kiss (Ds v) äg: Marie Johansson    17p 

63. Noticeable Salt Of Joy (P) äg: Karin Larsson    14p 

64. Raggen’s Mini-Mårran To Love (DS sv) äg: Helen Nordlöf   7p 

 
 



Årets Svenskfödda Utställningshund 
1. Velvet Dandy’s Dartanjang (Ap) äg: Veronica Lange & Maria Borg                  345p 

2. Fixus Local News (Ds s/s) äg: Anne & Jannica Wallin    295p 

3. Fixus Stop For Red (Ds s) äg: Anne & Jannica Wallin   285p 

4. Pepalfa’s Yum-Yum (Ds s) äg: Bengt & Gunilla Nyden   220p 

5. Motown’s Can Can (Ds p/s) äg: Pauline Björklund    185p  

6. Hassanhill’s Living Proof (Ds s/s) äg: Marie Hägglund   175p 

7. Chimanjika’s Red Chili Pepper (Dp) äg: Zsofia Svegårdh    165p 

8. Mac Link’s Sounds Of Joy (Ds p/s) äg: Sussie & Ted Weiszbach   160p 

9. Forsis Salte Ordet Fritt (Ds p/s) äg: Caroline Brodd    155p 

10. Velvet Dandy’s Aura (S s) äg: Veronica Lange     130p  

11. Fixus On Air (Ds s/s) äg: Anne & Jannica Wallin    125p 

      Schnauzi-Heros Baron Bugatti (DS p/s) äg: Maria Landergård   125p 

13. Lilla Enebys Win´Wallaby (P) äg: Susanne Nilsson   0 105p 

14. Maximin Quickstep (Ds p/s) äg: Benny Blid von Schedwin   101p 

15. Velvet Dandys Jamaican Me Crazy (S p/s) äg: Maria Borg & Veronica Lange  100p 

16. Zirros Great Gangster (S s) äg: Carina Eriksson    95p 

17. Motown’s Walk The Line (Ds p/s) äg: Carina Andersson   92p 

18. Lakej’s Heartbreaker (Ds s/s) äg: Carina Andersson Rapp   90p 

      Capoleia’s Brilliant Happy Girl (Ds v) äg: Marie Spångberg   90p 

20. Pepalfa’s Bumble Bee (Ds s) äg: Gunilla Nydén     85p 

      Mac Link’s Kick And Run (Ds p/s) äg: Susanne Andreasson Weiszbach   85p 

      Camalis Zlatan Makes It Happen (DP) äg: Carola Håkansson    85p 

23. Pepalfa’s Crystal Snow Circinus (Ds v) äg: Carina Andersson Rapp  80p 

      Caudatus Tanzania (Ap) äg: Veronica Lange & Maria Borg   80p 

      Scandal Beauty’s Otard (S s) äg: Mona Uddenholm & Berit Jansson  80p 

      Cheap And Chic Amazing Boy (Dp) äg: Charlotte Hökfelt    80p 

      Adiolas Catalina (S p/s) äg: Maria Thim    80p 

28. Lilla Enebys La´Ludwig (P) äg: Susanne Nilsson    80p 

29. Velvet Dandy’s Panzee (Ap) äg: Veronica Lange & Emily O’Shea   75p 

      Velvet Dandy’s Neapolitan Dynamite (S p/s) äg: Veronica Lange & Eva Andersson 75p       

      Estellet’s Hedda-Lovely (S p/s) äg: Helene Nordlöf   75p 

32. Theneican’s Optic Star (Dp) äg: Ida Edström    70p 

      Bergknallens Elba Bianco (Ds s/s) äg: Pia Bräutigam Herou    70p 

      Adiolas Bee Nandi Bee (S p/s) äg: Maria Kullberg    70p 

35. Esslex Icecream (Ds v) äg: Carina Andersson Rapp   65p 

      New Era’s Katalonia (Ds p/s) äg: Yvonne Broberg    65p 

      Stommelyckan’s Black Crystal (Ds s) äg: Heidie Nilsson    65p 

      Cegali’s Daimler (S p/s) äg: Jan Erik Östrand     65p 

      Exigor’s Red Yra Myra (Dp) äg: Kristin Östlund     65p 

40. Theneican’s Quippini (Dp) äg: Sabina Andersson     60p 

      Zantanas Feat Metallica (Ds p/s) äg: Caroline Brodd   60p 

      Skäggdoppingens My Empire Of Europa (S s) äg: Marie Johansson  60p 

      Velvet Dandy’s Cheerful (Ap) äg: Veronica Lange & Maria Borg   60p 

44. Noticeable Human Nature (P) äg: Malin Appelqvist    56p 

45. Velvet Dandy’s Chumster (Ap) äg: Veronica Lange & Maria Borg  50p 

      Chevrolinas Bedårande Busiga Beata (Dp) äg: Malin Björkvik   50p 

      Adiolas Extra (S p/s) äg: Birgitta Algkvist     50p 

48. Theneican’s Quebracho (Dp) äg: Marcus Hednoff    41p 

      Adiolas Bumle Bee (S p/s) äg: Monica Wogenius    41p 

50. Skäggdoppingens For An Angel Beauty (S s) äg: Marie Johansson  40p 

      Schnauzergläntans Kajsa-Kavat (DS sv) äg Helene Nordlöf   40p 

52. Sjölundas Nogger (DP) äg: Cecilia Landström    35p 

53. Quebec’s Ibitza Isadora I (P) äg: Malin Björkvik    33p 

54. Exigor’s Omar Optimal (Dp) äg: Marianne Olsson    32p 



55. Pepalfa’s Crystal Snow Kiss (Ds v) äg: Marie Johansson    17p 

56. Noticeable Salt Of Joy (P) äg: Karin Larsson    14p 

57. Raggen’s Mini-Mårran To Love (DS sv) äg: Helen Nordlöf   7p 

 

Årets Uppfödare 
1. Kennel Pepalfa’s (DS sv)      36p 

2. Kennel Theneican’s (DP)     29p 

3. Kennel Schnauzi-Hero’s (DS p/s)     28p 

4. Kennel Velvet Dandy’s (AP)     25p 

5. Kennel Estellet’s (S p/s)      19p 

6. Kennel Scandal Beauty’s (S sv)     16p 

 

 

Årets Avelshund 
1. Pizzirico v Tani Kazari (AP)/Veronica Lange & Maria Borg   36p 

2. Scandal Beauty’s Mirabelle (S sv)/Berit Jansson    34p 

 

Årets Veteran 
1. Jatzers Errol Grym (DS s/s)/Alexander & Sophie Ekström                  320p 

2. Estellet´s Blomman Biancha (S p/s)/Estelle Holm    235p 

3. Prazzlas Belle-Belynda (Ds sv)/Kari Elstad    225p 

4. Schnauzergläntans My Preciouss (S p/s)/Helene Nordlöf   210p 

5. Skäggdoppingens For An Angel Beauty (S sv)/Marie Johansson   170p 

    Lilla Enebys Qing Mickey Mouse (P)/Mirka Försti    170p 

7. Scandal Beauty’s Ebba Joline (S sv)/Johan Tyborn    160p 

8. Fixus Playboy (DS sv)/Christina Ling Larsson    130p 

9. Exigor's Red Rakelmirakel (DP)/Kristin Östlund    80p 

10.Exigor's Omar Optimal (DP)/Marianne Olsson    60p 

 

Årets Junior 

(Fullständig lista publiceras på hemsidan) 

1. Argenta’s Jasper (S p/s)/Birgitta Andersson, Boel & Caroline Niklasson              125p             

2. Motown’s Honey Pie (DS p/s)/Carin Björklund    115p 

    Pepalfa’s Bumble Bee (DS sv)/Gunilla Nyden    115p 

 

Årets Valp 4-6 mån 
(Fullständig lista publiceras på hemsidan) 

1. Hildebert’s Rebus (DS p/s)/Frida Tjernberg    90p 

2. Argenta's Karamelli (S p/s)/Boel Niklasson    75p 

3. Caudatus Judy Jungle (AP)/Susanne Lundberg    70p 

 

 

Årets Valp 6-9 mån 
(Fullständig lista publiceras på hemsidan) 

1. Velvet Dandy’s Miss Moneypenny (S p/s)/Veronica Lange                  125p 

2. Zantanas Black Grouse  (S sv)/Mona Uddenholm    100p 
3. Fixus Odd Molly (Ds s/s)/Ann-Louise Gyllenbern    75p 

 



Årets Brukshund  
1. Rivendells Alpha (P)/Marie-Christine Lindgren    3p 

2. Caudatus Hugo Boss  (S p/s)/Ulla Cedenholt    2p 

    Adiolas Bee Nandi Bee (S p/s)/Maria Kullberg    2p 

 

Prothospriset Bästa Bruksmeriterade Schnauzer tilldelades:  

Caudatus Hugo Boss  & Adiolas Bee Nandi Bee 

 

Årets Allroundhund 

1. Motown's Break Every Rule (DS p/s)/Tina Snögren    54p 

2. Noticeable Human Nature (P)/Malin Appelqvist    51p 

    Estellet’s Hedda-Lovely (S p/s) / Helene Nordlöf    51p 

4. Asketvetens Ebony (P)/Maltide Hagen     47p 

5. Argenta's Yellowstone (S p/s)/Maria Axelsson    38p 

6. Camalis Zlatan Makes It Happen (DP) / Carola Håkansson   37p 

7. Adiolas Bee Nandi Bee (S p/s)/Maria Kullberg    31p 

8. Tendenz Eros Ramazzotti (DS s/s) /Anna Lindberg    28p 

9. Sjölundas Nova Noblesse (DP)/Gunilla Johansson    27p 

10. Quebec's Ibitza Isadora (P)/Malin Björkvik    23p 

11. Velvet Dandy's Aura (S sv)/Veronica Lange & Maria Borg   20p 

12. Exigor's Red Yra Myra (DP)/Kristin Östlund    19p 

13. Andeless Roma Mi Amore (DP)/Malin Björkvik    17p 

14. Queen Of Avalon's Alfonzo (DP)/Marianne Olsson    16p 

15. Exigor's Omar Optimal (DP)/Marianne Olsson    13p 

16. Noticeable Salt of Joy (P)/Karin Larsson    12p 

17. Raggen’s Mini-Mårran To Love (DS sv)/Helene Nordlöf   11p 
 

Årets Lydnadshund  
1. Adiolas Billy Boy (S p/s) äg: Jens Johansson    38p 

2. Raggen’s Mini-Mårran To Love (DS sv)/Helene Nordlöf   28p 

3. Adiolas Bee Nandi Bee (S p/s)/Maria Kullberg    23p 

    Fixus End Of Discussion (Ds sv)/Susanne Andersson   23p 

5. Wellfiths Riordan Royce (S p/s)7Ulla Cedenholt    22p 

6. Argenta´s Mini Antonov (DS p/s)/Margareta Johansson   18p 

7. Estellet’s Hedda-Lovely (S p/s)/Helene Nordlöf    11p 

8. Tendenz Eros Ramazotti (DS s/s)/Anna Lindberg    5p 

 

Årets Agilityhund 
Small 
1. Chottans Popcorn (DS s/s) äg: Per-Olov Andersson                   388p 

2. Chottans It’s Showtime (DS s/s) äg: Per-Olov Andersson   372p 

3. Little Kings Malou Made For You (DP)/Christin Hansson   351p 

4. Lejdog’s Black Malou (DS sv)/Helen Poljack    329p 

5. Argenta’s Mini Brilliant (DS p/s)/Margareta Johansson                   170,8p 

6. Axe Lakes Cinuict’n Confess (DP)/Emelie Erlevik                      86,8p 

 
Medium 

1. Xitamiz Pixie (P) äg: Katarina Nywall                    321p 

2. Argenta’s Mini Antonov (DS p/s)/Margareta Johansson                   265,4p 

3. Rivendells Ciwi (P)/Charlotte Zanderholm                    216,8p 

4. Askvetens Ebony (P)/Matilde Hagen                     212,8p 

 



Large 
1. Velvet Dandy’s Diablodito (S p/s) äg: Darijo Poljak 147,6p           

  

 
 

Svenska Klubb Vinnare (SKBV) 
 

Schnauzer p/s 

Schnauzergläntans My Preciouss / Erik Nordlöf 

 

Pinscher 

Fundora's Hera / Heidi Wistrand 

 

Dvärgschnauzer s/s 

Macmaster's Xellent Xanadu / Pernilla Jansson 

 

Dvärgschnauzer sv 

Fixus Playboy / Christina Ling-Larsson 

 

 

Förtjänsthetstecken i Silver 
Följande medlemmar har minst femårigt engagemang inom klubbens verksamheter. 

 
Cathrine Eklöf 

 

 

Förtjänsthetstecken i Guld 
Följande medlemmar har minst tioårigt engagemang inom klubbens verksamheter.  

 
Christer Carle 

 

 

Uppfödarmedaljer 
 
kennel Schnaublacks 

 

Lycka till 2013! 


